
 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 000327079 2026 

28.01.2026.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 13. став 1. Одлуке о прибављању и располагању становима у јавној 

својини града Врања („Службени гласник града Врања“,број: 2/19 и 36/20), члана 33. став 1. 

тачка 81. Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број: 10/24- пречишћени 

текст), Скупштина града Врања на седници одржаној 28.01.2026. године , донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

разрешењу  председника и чланова Комисије за прибављање 

станова у јавну својину Града, односно отуђење станова из јавне својине Града и давање 

у закуп станова у јавну својину Града 

 

Члан 1. 

РАЗРЕШАВА СЕ се Комисија за прибављање станова у јавну својину Града, односно 

отуђење станова из јавне својине Града и давање у закуп станова у јавну својину Градa, 

образована Решењем број: 360-115/2023-10 од 07.09.2023. године, због престанка основа по 

коме су именовани, избора на другим пословима и то: 

-председнику, Данијели Милосављевић, члану Градског већа града Врања; 

-члановима: 

                 1.Небојши Зупанчићу, члану Градског већа града Врања; 

               2.Милошу Илићу, представнику Службе за инвестиције и грађевинско земљиште; 

                 3.Драгани Вељковић, Одељење за привреду, локално економски развој и грађевинско 

земљиште; 

                 4.Ненаду Тасићу, Одсек локалне пореске администрације; 

                 5.Небојши Савићу, Одељење за буџет и финансије; 

                 6.Ирени Јовановић, заменику Градског правобранилаштва; 

-секретару, Марији Ђорђевић, Одељење за урбанизам, имовинско-правне послове, 

комунално – стамбене делатности и заштиту животне  средине. 

 

Члан 2. 

Решење је коначно. 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику града 

Врања. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

28.01.2026.године, број: 000327079 2026 

 

                                                                                    ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                      Зорица Јовић, дипл.економиста 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 000327181 2026 

28.01.2026.године 

В р а њ е 
 

На основу члана 13. став 1. Одлуке о прибављању и располагању становима у јавној 

својини града Врања ( Службени гласник града Врања 2/19 и 36/20), члана 33. став 1. тачка 81. 

Статута града Врања ( Службени гласник града Врања, број: 10/24- Пречишћени текст), 

Скупштина града Врања на седници одржаној 28.01. 2026. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању Комисије за прибављање 

станова у јавну својину Града, односно отуђење станова из јавне својине Града и давање 

у закуп станова у јавну својину Града 

 

Члан 1. 

Именује се Комисија за прибављање станова у јавну својину Града, односно отуђење 

станова из јавне својине Града и давање у закуп станова у јавну својину Градa, у саставу: 

-председник, Данијела Милосављевић, члан Градског већа, 

 -заменик председника Сања Златковић, руководилац Одељења за имовинско - 

правне послове и послове комунално -стамбене делатности 

-чланови, 

                   1.Ненад Тасић, руководилац Одељења за буџет и финансије; 

                   2.Небојша Савић, шеф рачуноводства у Одељењу за буџет и финансије; 

                 3.Предраг Стошић, шеф Одсека за комунално стамбене делатности; 

                   4.Бојана Стоиљковић, Одељење за имовинско - правне послове и послове комунално 

-стамбене делатности и 

                   5.Славољуб Тодоровић, Одељење за имовинско-правне послове и послове комунално 

-стамбене делатности, 

-секретар, Марија Ђорђевић, Одељење за имовинско-правне послове, комунално – 

стамбене делатности. 

 

Члан 2. 

Задатак Комисије је да спроведе поступак за прибавњање станова у јавну својину Града, 

односно отуђење станова из јавне својине Града и давање у закуп станова у јавну својину 

Града, на начин и под условима утврђеним уредбом којом се уређују услови прибављања и 

отуђења непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини и 

поступцима јавног надметања и прикупљања писаних понуда. 

Ближи услови за спровођење поступка прибављања односно отуђења, станова у јавној 

својини уређју се Правилником комисије. 

Након спроведеног поступка Комисија је у обавези да одмах донесе одлуку о избору 

најповољнијег понуђача и исту уручи учесницима поступка. 

 

Члан 3. 

Мандат Комисије траје четири године. 

 

 

 



 

Члан 4 

Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику града 

Врања. 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење бр. 360-115/2023-10 од 

07.09.2023.године. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

28.01.2026.године, број: 000327181 2026 

 

 

                                                                                                 ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл.економиста 



 


	разрешењу  председника и чланова Комисије за прибављање
	СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА
	28.01.2026.године, број: 000327079 2026
	РЕШЕЊЕ
	о именовању Комисије за прибављање

	СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА (1)
	28.01.2026.године, број: 000327181 2026

